Ministero della Pubblica Istruzione
Liceo Scientifico Statale “"G. Falcone e P. Borsellino”
Via Matteotti, 29 - 20020 ARESE (MI)
Tel: 02 93583161 fax: 02 93583044
e-mail uffici: liceoarese@Iliceofalcbors.it
C.F.- Part. IVA 93508760159

Prot. n. 35577/C3
del 3-11-2011

Al personale docente
Al personale ATA
All'Albo dell'lstituto
Agli Atti
Al Sito Web dell'lstituto
LORO SEDI

OGGETTO: PUBBLICAZIONE CODICE DISCIPLINARE PERSONAL E DOCENTE E
ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. L.gs. n°® 165/2001;
Visto il D.P.R. n° 275/1999;
Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del conmtpascuola firmato il 29 novembre 2007,
Visto il D. Lgs. n. 150 /2009;
Considerato che le nuove disposizioni di cui al d. Igs 150/@3ttuiscono norme imperative, ai
sensi degli artt. 1339 e 1441 del codice civilgpertanto, integrano e modificano le fattispecie
disciplinari previste dai CCNL,
Precisatoche la pubblicazione sul sito istituzionale delsgrge provvedimento equivale, a tutti gli
effetti, alla sua affissione all’albo;

DISPONE

che iICODICE DISCIPLINARE, di cui al Contratto Collettivo Nazionale di Lavodel comparto
scuola firmato il 29 novembre 20039si come modificato dal d.lgs 150/09, nonché ildioe di
comportamento dei dipendenti della PAsiano pubblicati all’albo e nel sito web di queistituto.
Si allegano
- Codice di comportamento dei dipendenti delle fichb amministrazioni
- CCNL comparto scuola 2006-09, artt. 91-97-
- Schema di codice di condotta da adottare nelta lalle molestie sessuali (allegati 1 e 2 al
C.C.N.L. del 29 novembre 2007)
- Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 15CGAPO V-Sanzioni disciplinari e responsabilita dei
dipendenti pubblici

F.TO.IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dr.ssa Rossana Caldarulo

ISO 9001 : 2008

ﬂ ~ EA 37,38
Eﬂg H Certif.’N. 9175 . LSFB




